
　標記につきまして、令和４年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥30,000 ¥224,740 ¥615,250 ¥15,346 ¥49,500 ¥60,480 ¥995,316

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ○

3 ○

4 ○

4 ○

4 ○

4 ◎

4 ○

5 ◎

3 ○

3 ○

2 ○

４－（１）－イ

５－（１）－イ

３－（３）－イ

３－（３）－ウ

４－（１）－イ

３－（２）－ア

３－（１）－ウ

２－（１）－イ

２－（２）

観点別評価

グローバル人材の育成

共生推進教室生徒との
交流

教育相談の充実

中学校連携の推進

職員研修（アンガーマネジメント）の実施

クリアファイル作成

校内行事への参画

４－（１）－イ

４－（１）－イ

４－（１）－イ

中学校連携の推進

中学校連携の推進

経営計画番号 重点目標

１－（２） 授業アンケート分析

令和４年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥995,316

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和5年3月30日

薬物乱用防止指導

府立芦間高等学校　

総合的な探究の時間の
構成

中学校連携の推進

人権教育の充実

中学校連携の推進

リーフレット作成

パンフレット増刷

２１期修学旅行下見旅費

学校説明会参加者に対する損害保険費用

ミニチュア制服制作

トランシーバー購入

薬物乱用防止指導用DVD購入

情報モラルに係るＤＶＤ購入

総合的な探究の時間に活用する書籍購入

２０期生修学旅行共生生徒引率旅費

　　　校長　伊藤　義孝　


